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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
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PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   06.07.2023  		Ora: 09.00


	Emri  dhe mbiemri

	1. Ilire Deliu

	2. Edonis Muqolli

	3. Dalina Kadrijaj

	4. Lauresa Tërmkolli - Prokshaj

	5. Besiana Sejdiu

	6. Albina Kodra

	7. Djellza Nrecaj

	8. Ermelinda Ajeti

	9. Kaltrina Prokshi

	10. Albiona Hamza

	11. Blerta Salihi

	12. Adelina Musliu

	13. Qëndrim Beqiri

	14. Teuta Retkoceri

	15. Vedije Kolgeci

	16. Blerton Avdiu

	17. Qëndresë Pireva

	18. Qendrim Kiqina

	19. Rahman Matoshi

	20. Raimonda Zhgjini

	21. Mirëlinda Aruqaj

	22. Edonjeta Asllani

	23. Liranda Bruqaj

	    24.Blerina Shala



















































































































































































	· Dosjet në vijim janë  me vërejtje të Komisionit.
· Aplikuesit mund të vijnë në Ministri të Shëndetësisë dhe të rregullojnë vërejtjet, në mënyrë që tí nënshtrohen provimit.

	1. Xhenisa Abdurrahmani
	Letërnjoftimi i skaduar 


	2. Blendinë Sopi
	Të përmiresohet dt. e stazhit të mbajtur në Kujdesin parësorë

	3. Florjetë Hoxha
	Të përmiresohet dt. e stazhit të mbajtur në Kujdesin dytësorë
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